
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 001095 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 8

Editais Administrativos

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA – ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

DIRETORIA GERAL 

 

Av. Getúlio Vargas, nº 03 – Centro – Ibirataia/BA – CEP 45.580-000 - E-mail: semed@ibirataia.ba.gov.br 

EDITAL SEMED Nº 02/2025, DE 7 DE ABRIL DE 2025. 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE IBIRATAIA, no uso de suas atribuições legais, 

diante da análise da documentação apresentada pelos candidatos, em conformidade com 

o Edital SEMED nº 02/2025, de 07 de abril de 2025, 

 

RESOLVE: 

 

1. Tornar público o resultado preliminar das inscrições/habilitações de estudantes ao 

Transporte Público Escolar, conforme previsto no Edital SEMED nº 02/2025, de 07 de abril 

de 2025, nos termos do Anexo I, certificando que não houve inscrições indeferidas; 

2. Considerando a ausência de indeferimentos e, consequentemente, a inexistência 

de interesse recursal, declaro o presente resultado como definitivo, nos termos do Item 

7.3 do Edital 

 

Ibirataia, 15 de maio de 2025. 

 

CAIO PEREIRA DA SILVA 

Secretário Municipal de Educação 

 

  

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
www.ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 00AF9D4E30F3A76AE0E276F73D68E7BA



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 001095 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA – ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

DIRETORIA GERAL 

 

Av. Getúlio Vargas, nº 03 – Centro – Ibirataia/BA – CEP 45.580-000 - E-mail: semed@ibirataia.ba.gov.br 

RESULTADO DEFINITIVO 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

Insc. Nome CPF 

1 Sarah Cristine dos Santos de Jesus 065.895.775-95 

2 Sara Evelle Lima Guimaraes 101.525.545-05 

3 Elinaldo da Silva Oliveira Junior 103.656.955-13 

4 Estefane Reis da Assunçao 101.787.155-81 

5 Isteyse Jeniffer dos Santos 124.262.425-23 

6 Felippe Augusto dos Santos Souza 121.691.687-02 

7 Itauana Brandão Souza 124.167.945-23 

8 Kayla Aquino Bahia 108.309.315-033 

9 Larissa Furtunato da Silva 112.737.595-40 

10 Kharen Petla Moura Jordão 092.714.485-96 

11 Daniel de Souza Santana 100.080.785-13 

12 Raissa Silva Souza 127.221.345-51 

13 Yasmim Souza dos Santos 127.010.205-35 

14 Crislayne Pereira Reis 092.846.905-01 

15 Mirian Santana dos Santos 052.393.635-44 

16 Taise da Silva Nascimento Passos 034.904.205-51 

17 Andressa Miranda dos Santos 095.591.475-28 

18 Luyza Vieira Calheira 860.238.985-05 

19 Vitoria Senhora Guimaraes Chaves 860.231.815-46 

20 Paloma Faleiro Marques 860.238.985-05 

21 Genesis Coelho da Assunção 005.005.395-70 

22 Rian dos Santos Bahia 119.472.835-86 

23 Isabelle Jesus dos Santos 855.381.325-87 

24 Nicole Barbosa Basilio 087.318.625-78 

25 Saionara Brito Menezes 098.338.365-00 

26 Adriane Santos Souza Vilas Boas 013.293.175-30 

27 Andressa Barbosa Lima 087.556.535-29 

28 Severino Wagner da Silva 064.513.385-08 

29 Richard Santos Lopes 065.740.155-29 

30 Maria Fernanda Eça Leite 118.821.575-24 

31 Jonathan Santos de Jesus 064.197.545-36 

32 Erica de Oliveira Quinto 094.439.125-70 

33 Daniel de Jesus Santos 100.128.995-18 

34 Ana Carolina Nunes dos Santos 122.443.185-59 

35 Ilka dos Anjos Santos 085.871.825-10 

36 Jaqueline Ferreira dos Santos 078.282.355-69 

37 Elinadja Santos Almeida 008.236.085-57 

38 Andressa Camile Jesus da Cruz 097.498.575-93 

39 Geovana Pereira Santos 498.125.028-23 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
www.ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 00AF9D4E30F3A76AE0E276F73D68E7BA



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 001095 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA – ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

DIRETORIA GERAL 

 

Av. Getúlio Vargas, nº 03 – Centro – Ibirataia/BA – CEP 45.580-000 - E-mail: semed@ibirataia.ba.gov.br 

40 Rebeca Vitória Batista Souza Cruz 076.502.665-16 

41 Francesco Forte Neto 860.239.325-33 

42 Ozileia Santos Souza 319.634.548-39 

43 Daniel Barreto Souza 105.185.205-60 

44 Jesse José Rodrigues Junior 062.521.345-97 

45 Suzielly Souza dos Santos 107.754.885-00 

46 Sabrina Keveli Moreira de Jesus 094.231.715-75 

47 Yasmim Silva Gonçalves 066.334.775-03 

48 Isabele Souza Santos 083.938.445-92 

49 Pedro Arthur Souza Pereira 121.709.285-45 

50 Evelly Lima Alexandrina de Oliveira 071.084.255-48 

51 Esther Bento Menezes 127.237.495-50 

52 
Hadyd Giovanna Massaranduba 

Santana 
104.825.225-69 

53 Rhanna Almeida de Jesus 118.170.615-77 

54 Camila Messias Espirito Santo 076.513.125-03 

55 Ricardo Cintra Brito 052.226.175-21 

56 Pamilly Oliveira Reis 124.336.775-05 

57 Alice Santos Vasconcelos 127.006.285-94 

58 Sarah Murakami de Souza 863.232.405-56 

59 Lhayse Torquato Santos 868.518.075-99 

60 Bianca Lopes de Freitas 112.557.985-48 

61 Ana Clara Bispo de Santana 106.668.625-40 

62 Maria Borges dos Santos 864.377.945-85 

63 Lara Sophia Santos Santana da Silva 089.204.625-26 

64 Sarah Santos Costa 081.818.245-80 

65 Vitoria Nascimento Quinto dos Santos 104.985.015-74 

66 Beatriz Barbosa Massaranduba 103.523.745-86 

67 Klisia Santos de Souza Lima 119.517.225-74 

68 Isabela Oliveira Santos 059.562.605-05 

69 Nathalia Oliveira da Silva 864.646.145-92 

70 Amanda Tainá Santos de Oliveira 111.015.085-74 

71 Guilherme Firmino Gonçalves 866.983.075-21 

72 Hitauana de Jesus Santos 103.826.215-14 

73 Aleise de Almeida Costa 024.842.215-41 

74 Thainá Souza Custódio de Oliveira 116.196.855-58 

75 Isac Icaro Nogueira Lima 078.180.875-83 

76 Gustavo Souza Silva 104.395.885-10 

77 Rhanna Keteli Brandao Santos 868.282.845-69 

78 Anna Luiza Nery dos Santos 089.426.825-29 

79 Samuel Lazaro de Souza Xavier 103.600.205-50 

80 Felipe Santos Sena 097.476.505-84 

81 Sérgio Bispo dos Santos 998.642.905-68 

82 Laerth Gonçalves Souza 866.869.975-01 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 004
www.ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 00AF9D4E30F3A76AE0E276F73D68E7BA



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 001095 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA – ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

DIRETORIA GERAL 

 

Av. Getúlio Vargas, nº 03 – Centro – Ibirataia/BA – CEP 45.580-000 - E-mail: semed@ibirataia.ba.gov.br 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

 

Não houve inscrições indeferidas. 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 005
www.ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 00AF9D4E30F3A76AE0E276F73D68E7BA


		2025-05-15T10:47:37-0300




